
Ogłoszenie nr 510199688-N-2019 z dnia 20-09-2019 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gdańsk-Sobieszewo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 585449-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: Zamawiający: Ochotnicza Straż Pożarna Gdańsk – Sobieszewo (OSP Gdańsk-

Sobieszewo), Ul. Turystyczna 28, 80-680 Gdańsk, w niniejszym postępowaniu, zgodnie z

zapisami art. 15 ust. 2 ustawy Pzp - w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia niniejszego

postępowania, powierzył pomocnicze działania zakupowe osobie trzeciej - Gminie Miasta

Gdańska. W związku z powyższym Gmina Miasta Gdańska udostępnia OSP Gdańsk-

Sobieszewo: a) podmiotową stronę internetową Gminy Miasta Gdańska w Biuletynie Informacji

Publicznej celem udostępnienia dokumentacji przetargowej postępowania, b) konto Gminy

Miasta Gdańsk w Biuletynie Zamówień Publicznych celem przygotowania i zamieszczenia

ogłoszenia o zamówieniu, c) tablicę ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Urzędu Miasta

Gdańska przy ul. Nowe Ogrody 8/12 w Gdańsku celem zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu

oraz informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, d) adres pocztowy oraz adres mailowy

celem wskazania w dokumentacji przetargowej zamówienia tychże, jako adresów właściwych do

komunikacji z Zamawiającym w przedmiotowym postępowaniu.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny

59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url): https://bip.gdansk.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/635d6722-493a-400e-bf16-dca...

1 z 3 20.09.2019, 13:43



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla

Ochotniczej Straży Pożarnej Gdańsk-Sobieszewo

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BZP.271.63.2019.ICK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z

układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gdańsk-Sobieszewo zwanej dalej

OSP Gdańsk Sobieszewo. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w opisie

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 3. W ramach umowy wykonawca

przyjmuje do wykonania realizację zamówienia polegającego na: a) przygotowania pojazdu

zgodnie z wymogami opisanymi w Załączniku nr 1 do SIWZ tj. opisie przedmiotu zamówienia,

b) uzyskanie wszelkich wymaganych świadectw dopuszczenia, certyfikatów, c) zamontowaniu

na pojeździe na własny koszt urządzeń i sprzętu dostarczonych przez zamawiającego, d)

przeprowadzenia szkolenia dla obsługi pojazdu, e) wykonywanie, nie rzadziej niż raz w roku,

bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji. Przeglądy będą obejmować czynności niezbędne

do zapewnienia prawidłowej eksploatacji. W przypadku, gdy producenci urządzeń zalecają inne

czynności oraz terminy przeglądów, Wykonawca będzie zobowiązany do dokonywania tych

czynności w terminach zaleconych przez producentów f) wykonawca zobowiązuje się przenieść
na własność zamawiającego i wydać mu w swojej siedzibie przedmiot umowy tj. samochód

ratowniczo – gaśniczy posiadający parametry techniczne wyszczególnione w ofercie

wykonawcy. g) wykonawca wyda zamawiającemu przedmiot umowy z pełnym zbiornikiem

paliwa oraz maksymalną ilością płynów eksploatacyjnych. h) zamawiający zobowiązany jest do

zapłacenia wykonawcy wynagrodzenia, o którym mowa § 2 ust. 1 umowy określonej w

Rozdziale 15 SIWZ, oraz do odebrania przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniami § 4

umowy

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3

Dodatkowe kody CPV: 35110000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/09/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 750406.50

Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/635d6722-493a-400e-bf16-dca...

2 z 3 20.09.2019, 13:43



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: MOTO-TRUCK Sp.zo.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Ks. P. Ściegiennego 270

Kod pocztowy: 25-116

Miejscowość: Kielce

Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 892980.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 892980.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 892980.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/635d6722-493a-400e-bf16-dca...

3 z 3 20.09.2019, 13:43


